
SÅLD

REF. VIL14685

225 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i Calafell, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  

3
Sovrum  

2
Badrum  

161m²
Planlösning  

200m²
Totalyta

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Östläge familjebostad med rikligt naturligt ljus,
högkvalitativa ytor och vacker havsutsikt i ett exklusivt
område i Calafell.

Underbart familjehus fördelat på 3 våningar och mot öst, med mycket naturligt ljus
och sol under det mesta av dagen. Från terrasserna kan du njuta av vacker utsikt över
havet, vilket ger huset en riktigt speciell atmpsphere. Nybyggd men med klassisk
arkitektur, ek trappor, aluminium snickeri och välskötta interiörer.

På bottenvåningen hittar vi en parkeringsplats för ett fordon, ett verktygsrum, en
källare, ett tvättstuga och ett utrymme som kan anpassas för användning som
spelrum.

På första våningen ser vi en hall med ett komplett badrum, ett fullt utrustat kök och
ett vardagsrum i två olika utrymmen, med öppen spis och tillgång till en uteplats
trädgård; ett perfekt utrymme för grillar och att komma i kontakt med naturen.

En trappa leder till andra våningen, där det finns 2 dubbelrum, ett med
omklädningsrum och tillgång till balkong och ett annat enkelrum med inbyggda
garderober och ett stort badrum med badkar, bidé och dubbla handfat. I slutet hittar
vi en korridor som leder till en terrass med grill och solarium med underbar
havsutsikt.

Huset har en total byggd yta på 161 m² och en uteplats trädgård på 40 m², vilket gör
det till ett rymligt hem med alla bekvämligheter. Det har också golvvärme och
luftkonditionering i alla delar av fastigheten.

Huset ligger i det bästa området i det fridfulla området Bonanova och ligger bara 800
meter från Costa Dorada. Dessutom är centrum av Calafell bara 5 minuter bort med
bil, så alla tjänster ligger i närheten.

Kontakta oss för att besöka denna magnifika familjebostad.

lucasfox.se/go/vil14685

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Garagem privada, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Nära internationella skolor, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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